UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1396/SXD-VP

Lạng Sơn, ngày  03  tháng  8  năm 2022
V/v gặp mặt, làm việc với doanh

nghiệp nhằm tăng cường tháo gỡ

khó khăn, vướng mắc cho doanh

nghiệp liên quan đến hoạt động

quản lý nhà nước về Xây dựng

năm 2022

Kính gửi:

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa;

 - Các Hội doanh nghiệp, Chi Hội doanh nghiệp;

 - Các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn các huyện,

thành phố;

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-SXD, ngày 25/5/2022 của Sở Xây dựng về

tổ chức gặp mặt, tiếp xúc doanh nghiệp năm 2022. Lãnh đạo Sở Xây dựng sẽ tổ

chức gặp mặt doanh nghiệp để trao đổi thông tin, nắm bắt những khó khăn,

vướng mắc của doanh nghiệp, hợp tác xã trong quá trình hoạt động sản xuất,

kinh doanh để có biện pháp giải quyết kịp thời, xử lý kiến nghị, tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc cho các doanh nghiệp, hợp tác xã, tạo điều kiện hoạt động ổn

định, phát triển.

Với tinh thần luôn đặt mục tiêu đồng hành cùng doanh nghiệp lên hàng

đầu và cầu thị lắng nghe ý kiến của doanh nghiệp, Lãnh đạo Sở Xây dựng sẽ

cùng Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở gặp mặt, làm việc với doanh

nghiệp, dự kiến trong tháng 8 năm 2022.

Để buổi gặp mặt, làm việc giữa lãnh đạo Sở Xây dựng với các doanh

nghiệp, hợp tác xã được chu đáo, đúng  nội dung, đạt kết quả đề nghị các doanh

nghiệp đăng ký đầy đủ thông tin liên quan vào phiếu đăng ký (đính kèm) và gửi

về Sở Xây dựng trước ngày 10/8/2022 theo địa chỉ:

- Cơ quan: Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: số 71, đường Nhị Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Địa chỉ Gmail: soxaydunglangson@gmail.com

- Điện thoại (Fax): 02053.812237.

mailto:soxaydunglangson@gmail.com

2

- Trang thông tin điện tử (website): https://soxd.langson.gov.vn/ (Mục văn

bản chỉ đạo điều hành)

 Hoặc liên hệ trực tiếp đ/c Trần Thị Yến, ĐT: 0916040871.

 Trên cơ sở đăng ký của Doanh nghiệp, Lãnh đạo Sở Xây dựng xem xét

nội dung, phân công các phòng, đơn vị trực thuộc chuẩn bị nội dung, sắp xếp

lịch làm việc và thông báo đến Doanh nghiệp được biết. Nội dung văn bản này

được đăng tải trên trang thông tin điện tử ((website) của Sở Xây dựng Lạng Sơn.

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

(Sở Xây dựng đề nghị UBND các huyện, thành phố triển khai nội dung

Công văn này đến các doanh nghiệp đóng trên địa bàn).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở XD;

- Các phòng, 02 trung tâm;

- Quản trị mạng Sở XD (VĐH);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Tân

https://soxd.langson.gov.vn/

		2022-08-03T11:37:02+0700

		2022-08-03T11:39:04+0700